©®~NOoO A WN - H

B S BS DB DDA DD WWWWWWWWWWWNNNNNDRNNNND=S 22 22 a2 g
OO NOOADRWN-_200C0NODAPRWN_2O0O0OO0NODAPRPRWN-_2 000N DNWN-=O0

50

V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
JAGUAR PAW
TOMAS GABRIEL
DUBLIN

LEAVE THE LIGHT ON
RUM POINT

GIANT GIZMO
INDIANO

BASHART

SMART DNA

EL TIGRE MONO
PERPETRADOR
STORM TREASURE
STRAPPING GROOM
SALUSTIO
FOREVER FIXED
KING RONTOS
PANAMA THUNDER
CALIFORNIA MUSIC
EL INDISPENSABLE
MALIBU WIND

POW

LEAVE THE LIGHT
GREENSPRING
LITTLE DADDY
DAKOTA BYPASS
PUNTA DE LANZA
SOL MARINO
CONNECT

COSTLY LESSON
MACHERANO MANIA
THE BEST VAN
DANDY DEL BARRIO
SECUESTRADOR
SCREEN KING
SPEIR

GONE ASTRAY
ST.PATRICK'S DAY
EVARISTO
WISEMANS CURE
UNIFIED

COSMIC TRIGGER
NERUDA
OVERANALYZE
THE ROUNDHOUSE
ATAVISMO

CANDY

I'M THE KING
PUMPKIN MOONSHINE
GALICADO

SWING LORD

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA

50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES

Hasta la reunion N° 23 del domingo, 1 de marzo de 2026

Efect.
20.3%
25.0%
21.2%
18.6%
24.2%
10.4%
15.0%
12.0%
12.5%
18.2%
26.3%
12.5%
14.6%
11.8%
9.1%
9.5%
10.3%
25.0%
14.3%
9.1%
0.0%
50.0%
28.6%
12.5%
11.1%
25.0%
0.0%
100.0%
100.0%
100.0%
8.3%
0.0%
20.0%
100.0%
50.0%
25.0%
50.0%
25.0%
12.5%
0.0%
50.0%
0.0%
33.3%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%

VC:

64
28
33
43
33
48
40
50
32
1"
19
40
41

~ 2 aghO0OONROOIND

NNOENBNNGO®WG

S ONNJOD

~

11

- o
w =

O~ 0000 L0 2,0 =2 a2 aN_" 02220222 NNO_, 22 WNNNOOUOAONDOOO 1o NN

o

SUMAS

B/.

53,153.00

B/. 42,636.00

B/
B/.
B/
B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

L R R I I I I I R R A I

39,918.00
34,628.00
32,786.00
32,712.00
29,450.00
24,654.00
21,754.00
16,820.00
15,952.00
15,624.00
15,558.00
12,700.00
11,5672.00
11,464.00
. 9,454.00
. 8,480.00
. 8,380.00
.7,870.00
.6,880.00
. 6,695.00
. 5,620.00
. 5,416.00
. 5,300.00
.4,950.00
.4,904.00
.4,800.00
.4,800.00
.4,800.00
3,696.00
3,680.00
3,520.00
3,180.00
2,540.00
2,400.00
2,280.00
2,250.00
2,130.00
2,080.00
2,050.00
2,030.00
2,030.00
2,004.00
2,000.00
2,000.00
1,820.00
1,680.00
1,564.00
1,500.00

PROM. S.G./V.C

B/. 830.52
B/. 1,522.71
B/. 1,209.64

B/. 805.30

B/. 993.52

B/. 681.50

B/. 736.25

B/. 493.08

B/. 679.81
B/. 1,529.09

B/. 839.58

B/. 390.60

B/. 379.46

B/. 747.06

B/. 526.00

B/. 545.90

B/. 326.00
B/. 2,120.00
B/. 1,197.14

B/. 715.45
B/. 1,146.67
B/. 1,673.75

B/. 802.86

B/. 677.00

B/. 588.89
B/. 1,237.50

B/. 490.40
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00

B/. 308.00
B/. 1,226.67

B/. 704.00
B/. 1,590.00
B/. 1,270.00

B/. 600.00
B/. 1,140.00

B/. 562.50

B/. 266.25
B/. 1,040.00
B/. 1,025.00

B/. 169.17

B/. 676.67

B/. 117.88

B/. 285.71
B/. 1,000.00

B/. 364.00
B/. 1,680.00

B/. 223.43

B/. 136.36

B/. 2,416.05
B/. 3,553.00
B/. 3,070.62
B/. 2,885.67
B/.2,732.17
B/. 1,486.91
B/. 1,840.63
B/. 1,540.88
B/. 1,673.38
B/. 5,606.67
B/. 3,190.40
B/. 1,562.40
B/. 1,296.50
B/. 1,814.29
B/. 1,653.14
B/. 1,637.71
B/. 1,050.44
B/. 4,240.00
B/. 2,095.00
B/. 1,574.00
B/. 6,880.00
B/. 6,695.00
B/. 2,810.00
B/. 2,708.00
B/. 1,325.00
B/. 1,650.00

B/. 980.80
B/. 2,400.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00

B/. 924.00
B/. 3,680.00
B/. 1,760.00
B/. 3,180.00
B/. 2,540.00
B/. 1,200.00
B/. 2,280.00
B/. 2,250.00

B/. 532.50
B/. 2,080.00
B/. 2,050.00

B/. 676.67
B/. 2,030.00

B/. 286.29
B/. 2,000.00
B/. 2,000.00
B/. 1,820.00
B/. 1,680.00
B/. 1,564.00

B/. 750.00

=

=

PROM. S.G./PROD. P.C.:

22
12
13
12
12
22
16
16
13
3
5
10
12

~

S, A A A AN, WS, 2, R AN, AN, DR A A NOWARANNS 2O RNONN

N

P.G.:

S22 NNNNROA 2RO NO OGS

a A a A A A a A

a A A A a A

CL:

1

)
A
hul
o

N OO N UOoOooOo o,

o oo, N OO N o N o oK

o

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



