

STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES

Hasta la reunión N° 23 del domingo, 1 de marzo de 2026

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	JAGUAR PAW	20.3%	64	13	B/. 53,153.00	B/. 830.52	B/. 2,416.05	22	10	1		6
2	TOMAS GABRIEL	25.0%	28	7	B/. 42,636.00	B/. 1,522.71	B/. 3,553.00	12	6		1	6
3	DUBLIN	21.2%	33	7	B/. 39,918.00	B/. 1,209.64	B/. 3,070.62	13	5			6
4	LEAVE THE LIGHT ON	18.6%	43	8	B/. 34,628.00	B/. 805.30	B/. 2,885.67	12	6			6
5	RUM POINT	24.2%	33	8	B/. 32,786.00	B/. 993.52	B/. 2,732.17	12	7			6
6	GIANT GIZMO	10.4%	48	5	B/. 32,712.00	B/. 681.50	B/. 1,486.91	22	5			6
7	INDIANO	15.0%	40	6	B/. 29,450.00	B/. 736.25	B/. 1,840.63	16	6			5
8	BASHART	12.0%	50	6	B/. 24,654.00	B/. 493.08	B/. 1,540.88	16	6			6
9	SMART DNA	12.5%	32	4	B/. 21,754.00	B/. 679.81	B/. 1,673.38	13	4			6
10	EL TIGRE MONO	18.2%	11	2	B/. 16,820.00	B/. 1,529.09	B/. 5,606.67	3	1			6
11	PERPETRADOR	26.3%	19	5	B/. 15,952.00	B/. 839.58	B/. 3,190.40	5	4			6
12	STORM TREASURE	12.5%	40	5	B/. 15,624.00	B/. 390.60	B/. 1,562.40	10	3			6
13	STRAPPING GROOM	14.6%	41	6	B/. 15,558.00	B/. 379.46	B/. 1,296.50	12	4			6
14	SALUSTIO	11.8%	17	2	B/. 12,700.00	B/. 747.06	B/. 1,814.29	7	2			7
15	FOREVER FIXED	9.1%	22	2	B/. 11,572.00	B/. 526.00	B/. 1,653.14	7	2			5
16	KING RONTOS	9.5%	21	2	B/. 11,464.00	B/. 545.90	B/. 1,637.71	7	2			5
17	PANAMA THUNDER	10.3%	29	3	B/. 9,454.00	B/. 326.00	B/. 1,050.44	9	2			6
18	CALIFORNIA MUSIC	25.0%	4	1	B/. 8,480.00	B/. 2,120.00	B/. 4,240.00	2	1			5
19	EL INDISPENSABLE	14.3%	7	1	B/. 8,380.00	B/. 1,197.14	B/. 2,095.00	4	1			7
20	MALIBU WIND	9.1%	11	1	B/. 7,870.00	B/. 715.45	B/. 1,574.00	5	1			5
21	POW	0.0%	6	0	B/. 6,880.00	B/. 1,146.67	B/. 6,880.00	1				5
22	LEAVE THE LIGHT	50.0%	4	2	B/. 6,695.00	B/. 1,673.75	B/. 6,695.00	1	1			5
23	GREENSPRING	28.6%	7	2	B/. 5,620.00	B/. 802.86	B/. 2,810.00	2	1			8
24	LITTLE DADDY	12.5%	8	1	B/. 5,416.00	B/. 677.00	B/. 2,708.00	2	1			6
25	DAKOTA BYPASS	11.1%	9	1	B/. 5,300.00	B/. 588.89	B/. 1,325.00	4	1			6
26	PUNTA DE LANZA	25.0%	4	1	B/. 4,950.00	B/. 1,237.50	B/. 1,650.00	3	1			6
27	SOL MARINO	0.0%	10	0	B/. 4,904.00	B/. 490.40	B/. 980.80	5				5
28	CONNECT	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 2,400.00	2	1			6
29	COSTLY LESSON	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			7
30	MACHERANO MANIA	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			5
31	THE BEST VAN	8.3%	12	1	B/. 3,696.00	B/. 308.00	B/. 924.00	4	1			7
32	DANDY DEL BARRIO	0.0%	3	0	B/. 3,680.00	B/. 1,226.67	B/. 3,680.00	1				6
33	SECUESTADOR	20.0%	5	1	B/. 3,520.00	B/. 704.00	B/. 1,760.00	2	1			6
34	SCREEN KING	100.0%	2	2	B/. 3,180.00	B/. 1,590.00	B/. 3,180.00	1	1			5
35	SPEIR	50.0%	2	1	B/. 2,540.00	B/. 1,270.00	B/. 2,540.00	1	1			7
36	GONE ASTRAY	25.0%	4	1	B/. 2,400.00	B/. 600.00	B/. 1,200.00	2	1			6
37	ST.PATRICK'S DAY	50.0%	2	1	B/. 2,280.00	B/. 1,140.00	B/. 2,280.00	1	1			6
38	EVARISTO	25.0%	4	1	B/. 2,250.00	B/. 562.50	B/. 2,250.00	1	1			6
39	WISEMANS CURE	12.5%	8	1	B/. 2,130.00	B/. 266.25	B/. 532.50	4	1			6
40	UNIFIED	0.0%	2	0	B/. 2,080.00	B/. 1,040.00	B/. 2,080.00	1				6
41	COSMIC TRIGGER	50.0%	2	1	B/. 2,050.00	B/. 1,025.00	B/. 2,050.00	1	1			6
42	NERUDA	0.0%	12	0	B/. 2,030.00	B/. 169.17	B/. 676.67	3				5
43	OVERANALYZE	33.3%	3	1	B/. 2,030.00	B/. 676.67	B/. 2,030.00	1	1			5
44	THE ROUNDHOUSE	0.0%	17	0	B/. 2,004.00	B/. 117.88	B/. 286.29	7				7
45	ATAVISMO	0.0%	7	0	B/. 2,000.00	B/. 285.71	B/. 2,000.00	1				6
46	CANDY	0.0%	2	0	B/. 2,000.00	B/. 1,000.00	B/. 2,000.00	1				6
47	I'M THE KING	0.0%	5	0	B/. 1,820.00	B/. 364.00	B/. 1,820.00	1				6
48	PUMPKIN MOONSHINE	100.0%	1	1	B/. 1,680.00	B/. 1,680.00	B/. 1,680.00	1	1			7
49	GALICADO	0.0%	7	0	B/. 1,564.00	B/. 223.43	B/. 1,564.00	1				6
50	SWING LORD	0.0%	11	0	B/. 1,500.00	B/. 136.36	B/. 750.00	2				6

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R.: Premios Ganados F.P.: Furlones Promedios de Ganadores